
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 

 

VERBALE DI DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA 
REGISTRO CRONOLOGICO   N. 30 DEL 01.08.2015 COPIA 

============================================================================ 

Oggetto: Impegno di spesa per il servizio di demuscazione nel territorio 
comunale. 
============================================================================ 

L’anno duemilaquindici il giorno PRIMO del mese di agosto  
 

IL  RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

Premesso che i centri abitati con l’arrivo delle temperature estive sono stati invasi 
da colonie di insetti e mosche che, oltre a infastidire , possono creare problemi di 
carattere igienico-sanitario; 
Considerato che per porre rimedio a tale situazione si rende necessario effettuare 
una demuscazione presso le stalle presenti sul territorio comunale 
Visto il preventivo rimesso dalla Asl n. 1 Avezzano, Sulmona, L’Aquila in data 17 
luglio 2015 
Ravvisata la necessità e l’urgenza di dover procedere all’esecuzione del servizio 
nonché al relativo impegno di spesa; 
 Visto il Bilancio Comunale 
;Visti il D.lgs 267/2000, il D.lgs, 163/2006  
Dato atto che il CIG della prestazione è il numero Z6E159C5EF; 

 
DETERMINA 

 

1. Di impegnare la somma di € 1.637,24 comprensiva di IVA (€ 1.342,00+ 
295,24 di IVA) nel bilancio corrente esercizio gestione competenza cap.1739 
art.8 denominato “ Spese per il servizio di gestione del territorio, prestazioni 
di servizi ” 

2. Di incaricare, stante l’urgenza, la Asl n. 1 Avezzano, Sulmona, L’Aquila; 
3. Di provvedere alla liquidazione con successivo atto.  

 
 
 
 

 
f.to IL  RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

(Erminia Alimonti) 
 

 



 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

 
 

f.to Il Ragioniere 
Anna Giancarli 

 
 
 

 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 

 
 

La sottoscritta Erminia Alimonti, Responsabile del Servizio Amministrativo, 
dichiara che il presente provvedimento è affisso da oggi  01.08.2015 N. 286 
all’albo pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi 
 
Campotosto lì 01.08.2015 
 

 
f.to IL  RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 Il Vice Sindaco 
Erminia Alimonti 

 
 
 

 

Per copia conforme all’originale. 
Campotosto, 01.08.2015 
 
 
 

IL  RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 Il Vice Sindaco 
Erminia Alimonti 

 
 

 

 

                                

 

 

 

 


